
 

 

 

 

 

 

Město Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7 , IČ 00263958, DIČ CZ00263958, 

zastoupené starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem 

a 

panem Romanem Gerstendörferem, r.č.. XXXXX , se sídlem Chudoslavice čp. 32,   

IČ 1640517, DIČ CZ6107071509 

uzavírají tuto 

 
dohodu o spolupráci podle § 51 obč. zákoníku 

I. 

Město Litoměřice se zavazuje zadávat kompletní vyřízení tzv. sociálních pohřbů, kde ve smyslu 

§ 5 zákona o pohřebnictví je obec povinna zajistit takovýto pohřeb, smluvnímu partnerovi, a to 

panu Romanu Gerstendörferovi. V pochybnostech se má za to, že pohřbem se rozumějí veškeré 

úkony od nalezení lidských pozůstatků po uložení umy, či rozptylu popele. 

II. 
Pan Roman Gerstendörfer se na druhou stranu zavazuje provést pro Město Litoměřice všechny 
sociální pohřby, a to za jednotnou cenu 5.000,- Kč Kč včetně DPH za jeden případ. 

III. 

Pan Roman Gerstendörfer vyfakturuje každý takovýto případ až po skončení věci a Město 

Litoměřice se zavazuje fakturu uhradit ve lhůtě, stanovené pohřební službou, ne však dříve než 
do 15 dnů od doručení faktury. 

IV. 
Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že kterákoliv ze stran ji může písemně 
vypovědět ve lhůtě 3 měsíců .

 

 

 

 

---------------------    -------------------- 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

V Litoměřicích, dne 


